
  

UCHWAŁA NR III/21/24 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 12 września 2024 r. 

uchwała o zmianie uchwały o regulaminie wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez gminę Jaświły 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 986) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/70/19 Rady Gminy Jaświły z dnia 26 listopada 2019 r. o regulaminie 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez gminę Jaświły (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2019 r. poz. 5649, z 2020 r. poz. 37) § 9 i 10 otrzymują następujące brzmienie: 

„§ 9.  Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, 

z tym że nauczycielowi, któremu powierzono: 

1) wychowawstwo klasy w wysokości - 300 zł; 

2) wychowawstwo w oddziale przedszkolnym - 300 zł; 

3) funkcję opiekuna stażu w wysokości - 150 zł; 

4) funkcję mentora w wysokości 150 zł. 

§ 10. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze, przysługuje dodatek funkcyjny, 

w wysokości: 

1) dyrektorowi szkoły podstawowej powyżej 12 oddziałów - do 2500 zł; 

2) wicedyrektorowi szkoły podstawowej - do 1500 zł; 

3) dyrektorowi szkoły podstawowej od 7 - do 12 oddziałów - do 1600 zł 

4) dyrektorowi szkoły podstawowej do 6 oddziałów - do 900 zł; 

5) kierownikowi świetlicy w wysokości - do 600 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 września 2024 r.

Poz. 4176


		2024-09-17T12:15:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




